Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

Datum: 10.08.2025

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu diirfen:

Hochwertige Blockout-Plane DIN A1 quer (84,1 x 59,4 cm), 4/4-farbig bedruckt, Hohlsaum oben und unten (Durchmesser

Hohlsaum 3,0 cm)
Menge: 1 x 1 (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.

Gesamtpreis

64,59 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

64,59 EUR
12,27 EUR
76,86 EUR

Bezahlung duch Vorauskasse, Keditkarte, Paypal und Sofortiiberweisung mdglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstelit.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung lhrer Drucksachen mdéchten wir lhnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag. Bei Fragen
stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

Mit freundlichen Griiken

lhr Team von mondruck.de

Emre Aylan
Bahnhofstr. 48 A
76437 Rastatt

Tel.: +49 (0) 7222 3618435
E-Mail: info@ mondruck.de
Internet: www.mondruck.de

Steuernummer: 39107/29046
USt-IdNr.: DE 365459348



